
 
SERVICE ACADEMIQUE DE GESTION DES ENSEIGNANTS DU 1er DEGRE 

SAGE1D 
sage1D@ac-poitiers.fr 

 
Sylvie DEBIAIS 
Responsable du service 
sylvie.debiais@ac-poitiers.fr 
05 46 52 68 01 - 26801 
 

Département  Charente 
sage1D-16@ac-poitiers.fr 

 
 

- Elise YVEN DESBORDES de A à Gon  
Elise.Yven-Desbordes@ac-poitiers.fr 
05 17 84 01 58 - 40158 
 
- Elodie DELAHAY de Gor à Z  
Elodie.Delahay@ac-poitiers.fr 
05 17 84 01 59 - 40159 
 
- Séverine BŒUF – correspondante paye 16 et 17 
 
 
  

Département Charente Maritime 
sage1D-17@ac-poitiers.fr 

 
 
- Valérie CLAVAUD de A à Da 
Valerie.Clavaud@ac-poitiers.fr 
- Anne Lise DELHOMMEAU en remplacement  
Anne-Lise.Delhommeau@ac-poitiers.fr 
05 16 52 68 36 - 26836 
 
- Isabelle GELIN de De à K 
Isabelle.Gelin@ac-poitiers.fr 
05 16 52 68 39 - 26839 
 
- Carole ROUX de L à O 
Carole.Roux@ac-poitiers.fr 
05 16 52 68 42 – 26842 
 
- Séverine BŒUF de P à Z – correspondante paye 16 et 17 
severine.brache@ac-poitiers.fr 
05 16 52 68 47 - 26847 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Département Deux-Sèvres 
sage1D-79@ac-poitiers.fr 

 
- Sandrine MOULINEAU de A à Gur 
Sandrine.Moulineau@ac-poitiers.fr 
05 17 84 03 06 - 40306 
 
- Gaëlle GUILLOU de Gui à Z  
Gaelle.Guillou@ac-poitiers.fr 
05 17 84 03 08 - 40308 
 
- Delphine GUICHARD – correspondante paye 79 et 86 
Delphine.Guichard1@ac-poitiers.fr   
05 16 52 65 52 - 26552 
 
 

Département Vienne 
sage1D-86@ac-poitiers.fr 

 
- Fabienne LESELLIER de A à Dio 
Fabienne.Lesellier@ac-poitiers.fr 
05 16 52 63 05 - 26305 
 
- Nathalie MAITREHUT de Dir à May  
Nathalie.Bernard@ac-poitiers.fr  
05 16 52 62 77 - 26277 
 
- Hélène RICHARD  de Maz à Z 
Helene.Richard@ac-poitiers.fr 
05 16 52 63 03 - 26303 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


